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Houtskärs Kulturgillen kirjelmä Houtskarin kirjastorakennuksen ostamisesta

Eskil Engström ehdotti Tomas Jansénin kannattamana, että kulttuurilautakunta
puoltaa sitä, että Houtskärs Kulturgille ostaisi rakennuksen. Jos Houtskärs
Kulturgille omistaisi rakennuksen ja pitäisi sitä kunnossa, se olisi hyödyksi
Houtskarin kulttuuri- ja yhdistyselämälle.
Kulttuurilautakunta hyväksyi Eskil Engströmin ehdotuksen yksimielisesti.

Selvitys jalkapallokenttien hoidosta ja käytöstä
Vapaa-aikasihteeri Mikael Enberg kertoi, että vt. kaupunginpuutarhurista,
yhdyskuntainsinööri Matias Jensénistä, vapaa-aikasihteeri Mikael Enbergistä,
PIF:n jalkapallo- ja yleisurheilujaostojen edustajista, Wolvesin edustajista ja
opettajaedustajista koostuva työryhmä tapaa 15.1.2020 keskustellakseen
jalkapallokenttien hoidosta ja käytöstä.
Kulttuurilautakunta päätti, että työryhmää täydennetään aloitteen tekijällä Conny
Granqvistillä ja kulttuurilautakunnan edustajalla Tomas Jansénilla.

Jalkapalloerotuomareiden palkitseminen
Tomas Jansén ehdotti, että jalkapalloerotuomarit * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* * palkittaisiin kumpikin 200 euron stipendillä. Kulttuurilautakunta hyväksyi
Tomas Jansénin ehdotuksen yksimielisesti. Stipendit luovutetaan kaupungin
itsenäisyyspäivän etkoilla Puntin kulttuurisalissa 5.12. Stipendinsaajien nimet
julkistetaan 5.12.

Paraisten pienet luistelukentät
Kerrottiin, että vapaa-aikasihteeri Mikael Enberg on sopinut opetuspäällikkö
Ulrika Lundbergin kanssa, että kaupunki ei jäädytä Sunnanbergs skolan kenttää,
koska koulu toimii nykyään Koupossa.
Lisäksi Kirjalan koulun ja Nilsbyn koulun kenttien jäädyttämisessä on ongelmia,
koska Lielax FBK on ilmoittanut, ettei sillä enää ole mahdollisuutta olla apuna
jäädyttämisessä. Kenttien vieressä on ainoastaan pieni paloposti, joka ei riitä
jäädyttämiseen. Kulttuurilautakunnan jäsenet saavat mielellään vinkata asiasta
henkilöille, jotka saattaisivat olla kiinnostuneita jäädyttämään näiden koulujen
kentät.
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